

MHM Maskinteknik Holding ApS

**Gotlandsvej 11
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 07 39 48

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/10 2019

Morten Holding Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MHM Maskinteknik Holding ApS
Gotlandsvej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 07 39 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Helsing Madsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 13.564, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.927.935.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttotab		(13.032)	(12.383)
Finansielle indtægter	1	4.626	107.057
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.158)</u>	<u>(805)</u>
Resultat før skat		(13.564)	93.869
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(2.895)</u>
Årets resultat		<u>(13.564)</u>	<u>90.974</u>
Foreslået udbytte		108.000	0
Overført resultat		<u>(121.564)</u>	<u>90.974</u>
		<u>(13.564)</u>	<u>90.974</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.106.607	1.106.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>326.167</u>	<u>321.541</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.432.774</u>	<u>1.428.148</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.432.774</u>	<u>1.428.148</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>105.800</u>
Likvide beholdninger		<u>505.841</u>	<u>528.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>505.841</u>	<u>634.104</u>
Aktiver i alt		<u>1.938.615</u>	<u>2.062.252</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.694.935	1.816.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	5	<u>1.927.935</u>	<u>2.047.299</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.030	2.030
Selskabsskat		0	4.273
Anden gæld		8.650	8.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.680</u>	<u>14.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.680</u>	<u>14.953</u>
Passiver i alt		<u>1.938.615</u>	<u>2.062.252</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	1.816.499	105.800	2.047.299
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(121.564)	108.000	(13.564)
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	1.694.935	108.000	1.927.935

Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	105.800
Andre finansielle indtægter	<u>4.626</u>	<u>1.257</u>
	<u>4.626</u>	<u>107.057</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.158</u>	<u>805</u>
	<u>5.158</u>	<u>805</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>2.895</u>
	<u>0</u>	<u>2.895</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>1.106.607</u>	<u>1.106.607</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.106.607</u>	<u>1.106.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.106.607</u>	<u>1.106.607</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		